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Media obiegł dzisiaj pilny komunikat rzecznika Archidiecezji Warszawskiej o tym, iż ksiądz
Dariusz Olejniczak złożył na ręce papieża Franciszka prośbę o przeniesienie do stanu
świeckiego. Pochodzący z Lubawy duchowny odchodzi z kapłaństwa po głośnym
dokumencie "Tylko nie mów nikomu" braci Sekielskich, którego był antybohaterem.

Jak czytamy w datowanym na dzisiaj, tj. 13 maja komunikacie Archidiecezji Warszawskiej, "ksiądz
Dariusz Olejniczak złożył wczoraj na ręce papieża Franciszka prośbę o przeniesienie do stanu
świeckiego".

- Prośbę umotywował złamaniem zakazu sądowego. Wbrew niemu podejmował
działalność związaną z pracą z dziećmi i młodzieżą, ukrywając ten fakt przed
ustanowionym przez władze kościelne kuratorem - poinformował ks. Przemysław
Śliwiński, rzecznik prasowy Arcybiskupa i Archidiecezji Warszawskiej.



Z pilnego oświadczenia dowiadujemy się ponadto, że "ksiądz Dariusz Olejniczak, po złożeniu prośby
na ręce kard. Kazimierza Nycza, opuścił dotychczasowe miejsce pobytu w seminarium misyjnym w
Warszawie".

- Odchodząc, wyraził skruchę i zapewnił, że będzie w pełni współpracował z
organami państwowymi - kończy rzecznik.

Ksiądz Dariusz Olejniczak, który święcenia kapłańskie otrzymał w 2007 roku,
to duchowny Archidiecezji Warszawskiej, pochodzi z Lubawy. 

W przeszłości był skazany na dwa lata i trzy miesiące więzienia za molestowanie nieletnich. Miało to
mieć miejsce na lekcji religii. Duchowny odsiedział orzeczoną karę. Później jednak, mimo
obowiązującego go dożywotniego zakazu pracy z dziećmi i młodzieżą, prowadził rekolekcje dla
najmłodszych. Autorzy filmu "Tylko nie mów nikomu" ujawnili, że miało to miejsce przed ostatnimi
świętami Bożego Narodzenia w kościele p.w. św. Józefa w Malborku. Kilka dni później ksiądz był w
parafii p.w. Niepokalanego Serca Maryi w Białymstoku.

Opublikowany w serwisie YouTube 11 maja dokument braci Tomasza i Marka Sekielskich "Tylko nie
mów nikomu" o pedofilii w Kościele obejrzano już ponad 7 mln razy. 

- Ten film został w całości sfinansowany ze zbiórki - podkreślają twórcy. - W toku
prac zgłosiło się do nas wiele ofiar, których historie nie znalazły się w tym
dokumencie. Dotarły do nas nowe, szokujące dowody w tych sprawach. Dlatego
zamierzamy nakręcić kontynuację i tak jak poprzednio chcemy, aby była to
produkcja niezależna.
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